РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОИЮССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                       ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13 ноября  2023 г.                                                                                      № 101

с.Июс
Об утверждении основных показателей, представляемых для разработки прогноза социально-экономического развития
на 2024 год и на период до 2026 года

На основании статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Красноиюсского сельсовета

п о с т а н о в л я е т:
Утвердить основные показатели, предоставляемые для разработки прогноза социально-экономического развития на 2024 год и на период до 2026 года, согласно приложению.
Глава Красноиюсского сельсовета                                               Т.В.Примак

Объемы расходов средств местного бюджета

на очередной финансовый год

	Наименование распорядителей бюджетных средств
	Отчетный финансовый год отчет 2022 год
	Текущий финансовый год бюджет 2023 года
	Очередной финансовый год прогноз 2024 года
	Очередной финансовый год прогноз 2025 года
	Очередной финансовый год прогноз 2026 года

	Расходы текущего характера
	Расходы инвестиционного характера
	Расходы на реализацию муниципальных целевых программ
	Расходы текущего характера
	Расходы инвестиционного характера
	Расходы на реализацию муниципальных целевых программ
	Расходы текущего характера
	Расходы инвестиционного характера
	Расходы на реализацию муниципальных целевых программ
	Расходы текущего характера
	Расходы инвестиционного характера
	Расходы на реализацию муниципальных целевых программ
	Расходы текущего характера
	Расходы инвестиционного характера
	Расходы на реализацию муниципальных целевых программ

	884
	1155,8

	765,3

	884

	884

	884

	Аппарат
	3051,2

	2749,2

	2234,1

	2234,2

	2234,2

	Хоз.группа
	4183,3

	3271,2

	2742,0

	2742

	2742

	0

	Выборы
	0

	254,3

	0

	Резервный фонд
	0

	50

	50

	50

	50

	Национальная оборона
	158,8

	162,4

	0

	Национальная безопасность
	517,1

	331,8
	709,3

	312,3
	625,9

	310
	625,9

	625,9

	Национальная экономика
	2681,5

	20,0
	561,9

	30
	657,5

	30
	684,2

	30
	929,5

	30

	Жилищное хозяйство
	25,0

	Коммунальное хозяйство
	1775,0

	410,6
	50,0

	Благоустройство
	929,9

	12,1
	2711,4

	775

	101,3
	715

	10
	725

	10

	Охрана окружающей среды

	10,0

	Образование

	10

	Культура
	6064,2

	31,1
	5584,0

	29,1
	5037,4

	4589,4

	4653,6

	Централизованная бухгалтерия
	2038,0

	0
	1715,0

	1564,0

	2064

	2064

	Пенсионное обеспечение

	266,8

	369

	Социальное обеспечение
	63,5

	9
	70

	22
	100

	100

	100

	Другие вопросы в области социальной политики

	5,4

	Физкультура

	6

	75

	0

	ИТОГО
	22643,3

	1097,4
	18654,0

	852,8

	14669,9

	441,3
	14688,7

	40
	15008,2

	40